
 

 

  BOLETIM OFICIAL 
MUNICÍPIO  DE  MOGEIRO 

    ANO XLIX - Órgão Oficial do Município, criado pela Lei nº. 100 de 10/01/1976 – MOGEIRO n° 4.504 – 09 de 
junho de 2025. 

 

PODER EXECUTIVO 
  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 
 
 
 
 
PORTARIA Nº 147/2025 
  
 
 
           O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por lei: 
 
           Nomear os membros abaixo, titulares e suplentes para compor o CAE – 
CONSELHO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para o quadriênio 2025-2029 deste 
Município: 

 
           R E S O L V E: 

 
Representantes do Poder Executivo: 
Gilvan Ferreira de Lima (Titular) 
Cezar Carlos da Silva Anjos    (Suplente) 
 
 
Representantes dos docentes, discentes ou trabalhadores da Educação: 
Joedna Maria Oliveira (Titular) 
Maria Aparecida Ferreira da Silva (Suplente)  
Cássio Genildo Albertini de Souza (Titular) 
Wemerson Ernande da Silva Monteiro (Suplente) 
 
 
Representantes dos pais de alunos:  
Flávio Olímpio da Silva (Titular) 
Ana Lígia Gonçalves de Araújo (Suplente) 
Macieli Pereira da Silva (Titular) 
Rosinete Miguel de Luna (Suplente) 

 
Representante da Sociedade Civil: 
Moacir Muniz da Cruz (Titular) 
Vanessa Raniele Ferreira Pereira (Suplente) 
Aline Carneiro de Paula (Titular) 
Luíz Ginu da Silva (Suplente) 
 
 

 
Mogeiro (PB), 05 de junho de 2025. 

 
 
 

Antonio José Ferreira  
Prefeito Constitucional 

 


